

質問に対する回答

入札件名	令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（単価契約）
公告日	令和5年6月20日

質問 1	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：36 項番：5（修正前 見積連番：23 項番：4） JANコード：4987699055404 販売元名：EAファーマ 品名：エレンタールP 乳幼児用配合内用剤 ・見積連番：37 項番：5（修正前 見積連番：32 項番：4） JANコード：4987699057231 販売元名：EAファーマ 品名：リーバ[®]外配合経口ゼリー ・見積連番：38 項番：5（修正前 見積連番：33 項番：4） JANコード：4987699057200 販売元名：EAファーマ 品名：リーバ[®]外配合顆粒 <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 1	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 2	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：137 項番：15（修正前 見積連番：95 項番：11） JANコード：4987222693042 販売元名：MeijiSeikaファルマ 品名：セフトレンピ[®]ホキシル錠 100mg「OK」 ・見積連番：138 項番：15（修正前 見積連番：122 項番：11） JANコード：4987222664486 販売元名：MeijiSeikaファルマ 品名：メイア[®]外MS錠 100mg ・見積連番：139 項番：15（修正前 見積連番：128 項番：11） JANコード：4987222648752 販売元名：MeijiSeikaファルマ 品名：ワイド[®]シリン細粒 20% <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 2	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 3	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：229 項番：20（修正前 見積連番：399 項番：18） JANコード：4987028255987 販売元名：アツグィ（修正前 エーザイ） 品名：ヒュミラ皮下注 20mg シリジグ 0.2mL ・見積連番：230 項番：20（修正前 見積連番：400 項番：18） JANコード：4987028256045 販売元名：アツグィ（修正前 エーザイ） 品名：ヒュミラ皮下注 40mg ペン 0.4mL <p>こちらについて、6月13日よりアツグィ合同会社に販売移管となりました。 販売元名：アツグィの項番に移してよいかと思われます。</p>
回答 3	<p>御指摘の品目は販売元名：アツグィの項番のメーカー群へ移すこととします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 4	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：718 項番：62（修正前 見積連番：721 項番：60） JANコード：4987138802842 販売元名：ツムラ 品名：ツムラ越婢加朮湯エキス顆粒（医療用） ・見積連番：719 項番：62（修正前 見積連番：723 項番：60） JANコード：4987138801944 販売元名：ツムラ 品名：ツムラ小青竜湯エキス顆粒（医療用） ・見積連番：720 項番：62（修正前 見積連番：724 項番：60） JANコード：4987138802941 販売元名：ツムラ 品名：ツムラ麦門冬湯エキス顆粒（医療用） ・見積連番：721 項番：62（修正前 見積連番：725 項番：60） JANコード：4987138800749 販売元名：ツムラ 品名：ツムラ八味地黄丸エキス顆粒（医療用） ・見積連番：722 項番：62（修正前 見積連番：726 項番：60） JANコード：4987138806246 販売元名：ツムラ 品名：ツムラ防風通聖散エキス顆粒（医療用） <p>こちらについて、限定出荷による入手困難な品目をまとめた項番に属していると見受けられますが、通常の流通に戻っていますので、別項番に移してもよいかと思われます。</p>
回答 4	<p>御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 5	<p>・見積連番：759 項番：67（修正前 見積連番：750 項番：62） JANコード：4987350027979 販売元名：テルモ 品名：アスパラギン酸カリウム注 10mEq キット「テルモ」</p> <p>・見積連番：760 項番：67（修正前 見積連番：753 項番：62） JANコード：4987350026378 販売元名：テルモ 品名：リトカイン静注用 2%シリンジ「テルモ」</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 5	<p>御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 6	<p>・見積連番：1131 項番：88（修正前 見積連番：1075 項番：84） JANコード：4987114126306 販売元名：ファイザー 品名：ジスロマック細粒小児用 10%</p> <p>・見積連番：1132 項番：88（修正前 見積連番：1118 項番：84） JANコード：4987114061003 販売元名：ファイザー 品名：マシ錠 375mg</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 6	<p>御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 7	<p>・見積連番：1323 項番：108（修正前 見積連番：1307 項番：102） JANコード：4987087032178 販売元名：塩野義製薬 品名：マジコン散 10%</p> <p>・見積連番：1324 項番：108（修正前 見積連番：1308 項番：102） JANコード：4987087025552 販売元名：塩野義製薬 品名：マジコン錠 15mg</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
------	--

回答 7	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。
------	---

質問 8	<p>・見積連番：3262 項番：269（修正前 見積連番：3275 項番：253） JANコード：4987456523894（修正前 JANコード：4987456508228） 販売元名：バクスター 品名：ウマチック S 泌尿器科用灌流液 3%</p> <p>・見積連番：1359 項番：110（修正前 見積連番：1368 項番：104） JANコード：4987211711115（修正前 JANコード：4987211711146） 販売元名：丸石製薬 品名：プロポフォル静注 1%50mL「マルイ」 こちらについて、JANコードが変更になりました。</p>
回答 8	御指摘の品目については、JANコードを変更します。

質問 9	<p>・見積連番：1675 項番：129（修正前 見積連番：1674 項番：122） JANコード：4987084228109 販売元名：参天製薬 品名：セルカノン0.5 眼粘弾剤</p> <p>・見積連番：1676 項番：129（修正前 見積連番：1679 項番：122） JANコード：4987084309747 販売元名：参天製薬 品名：ヒアルロン酸 NA0.7 眼粘弾剤 1%「生化学」 こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 9	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 10	<p>・見積連番：2073 項番：147（修正前 見積連番：2082 項番：139） JANコード：4987081103652 販売元名：第一三共 品名：カルバマゼピン錠 100mg「フジカ」 こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 10	御指摘の品目については、別項番のメーカー群に移すこととします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 1 1

- ・見積連番：2374 項番：163（修正前 見積連番：2352 項番：154）
 JANコード：4987128000616 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：コントミン糖衣錠 25mg ハラ（クロルプロマジン塩酸塩錠）
- ・見積連番：2375 項番：163（修正前 見積連番：2353 項番：154）
 JANコード：4987128006335 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：コントミン糖衣錠 100mg
- ・見積連番：2376 項番：163（修正前 見積連番：2354 項番：154）
 JANコード：4987128005192 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：コントミン糖衣錠 12.5mg
- ・見積連番：2377 項番：163（修正前 見積連番：2355 項番：154）
 JANコード：4987128005147 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：コントミン糖衣錠 25mg
- ・見積連番：2378 項番：163（修正前 見積連番：2356 項番：154）
 JANコード：4987128005185 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：コントミン糖衣錠 50mg
- ・見積連番：2379 項番：163（修正前 見積連番：2358 項番：154）
 JANコード：4987128127757 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：サミタ錠 5mg
- ・見積連番：2380 項番：163（修正前 見積連番：2365 項番：154）
 JANコード：4987128260683 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：デノシン点滴静注用 500mg
- ・見積連番：2381 項番：163（修正前 見積連番：2369 項番：154）
 JANコード：4987128237678 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：ノックビン原末 100g
- ・見積連番：2382 項番：163（修正前 見積連番：2373 項番：154）
 JANコード：4987128203857 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：ハリキサトライシロップ 5000mg
- ・見積連番：2383 項番：163（修正前 見積連番：2382 項番：154）
 JANコード：4987128005123 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：ピセットシ糖衣錠 2mg（ペルフェナジンマレイン酸塩錠）
- ・見積連番：2384 項番：163（修正前 見積連番：2383 項番：154）
 JANコード：4987128005130 販売元名：田辺三菱製薬
 品名：ピセットシ糖衣錠 4mg ヒート（ペルフェナジンマレイン酸塩錠）

	<p>・見積連番：2385 項番：163（修正前 見積連番：2384 項番：154） JANコード：4987128005208 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビロセプトシ-糖衣錠 8mg ヒート(ヘルフェナゾンマレイン酸塩錠)</p> <p>・見積連番：2386 項番：163（修正前 見積連番：2385 項番：154） JANコード：4987128065486 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビペリテン塩酸塩錠 1mg</p> <p>・見積連番：2387 項番：163（修正前 見積連番：2386 項番：154） JANコード：4987128271900 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビペリテン塩酸塩錠 1mg ハラ</p> <p>・見積連番：2388 項番：163（修正前 見積連番：2388 項番：154） JANコード：4987128340118 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビペル糖衣錠 25mg ハラ</p> <p>・見積連番：2389 項番：163（修正前 見積連番：2389 項番：154） JANコード：4987128012220 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビペル糖衣錠 25mg・ヒート</p> <p>・見積連番：2390 項番：163（修正前 見積連番：2390 項番：154） JANコード：4987128340095 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ビペル糖衣錠 5mg</p> <p>・見積連番：2391 項番：163（修正前 見積連番：2341 項番：154） JANコード：4987128011681 販売元名：田辺三菱製薬 品名：オムプロラゾン錠 20mg ヒート</p> <p>・見積連番：2392 項番：163（修正前 見積連番：2370 項番：154） JANコード：4987128340255 販売元名：田辺三菱製薬 品名：ハバスタンHI注 10mg/2mL</p> <p>・見積連番：2393 項番：163（修正前 見積連番：2393 項番：154） JANコード：4987128012046 販売元名：田辺三菱製薬 品名：フルジン散 0.2%</p> <p>・見積連番：2394 項番：163（修正前 見積連番：2394 項番：154） JANコード：4987128002030 販売元名：田辺三菱製薬 品名：フルジン糖衣錠 1mgハラ</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
<p>回答 1 1</p>	<p>御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 1 2	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：2496 項番：166（修正前 見積連番：2471 項番：155） JANコード：4987155782042 販売元名：東和薬品 品名：フ°ピ°ヘ°リン塩酸塩 10mg「ト-ワ」 ・見積連番：2497 項番：166（修正前 見積連番：2483 項番：155） JANコード：4987155157369 販売元名：東和薬品 品名：レボ°カルニチン FF250mg「ト-ワ」 ・見積連番：2495 項番：166（修正前 見積連番：2419 項番：155） JANコード：4987155114027 販売元名：東和薬品 品名：アモキシシリンカプ°セル 250mg「ト-ワ」 <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 1 2	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 1 3	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：2639 項番：174（修正前 見積連番：2643 項番：162） JANコード：4987447244210 販売元名：日新製薬 品名：10%テ°ヒト°ロコル酸注「ニッシン」 ・見積連番：2640 項番：174（修正前 見積連番：2647 項番：162） JANコード：4987447236420 販売元名：日新製薬 品名：ドン°パ°リドン坐剤 10mg「日新」 ・見積連番：2641 項番：174（修正前 見積連番：2652 項番：162） JANコード：4987447127513 販売元名：日新製薬 品名：リト°カイン塩酸塩ヒ°スス 2%「日新」 <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 1 3	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 1 4	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：2796 項番：185（修正前 見積連番：2814 項番：173） JANコード：4987867505144 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ウ°ェ°グ°ロブ°リン IH10%静注 0.5g/5mL
--------	--

	<p>・見積連番：2797 項番：185（修正前 見積連番：2815 項番：173） JANコード：4987867505182 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ヴェクプロリン IH10%静注 10g/100mL</p> <p>・見積連番：2798 項番：185（修正前 見積連番：2816 項番：173） JANコード：4987867505168 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ヴェクプロリン IH10%静注 2.5g/25mL</p> <p>・見積連番：2799 項番：185（修正前 見積連番：2817 項番：173） JANコード：4987867505199 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ヴェクプロリン IH10%静注 20g/200mL</p> <p>・見積連番：2800 項番：185（修正前 見積連番：2818 項番：173） JANコード：4987867505175 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ヴェクプロリン IH10%静注 5g/50mL</p> <p>・見積連番：2801 項番：185（修正前 見積連番：2819 項番：173） JANコード：4987867279694 販売元名：日本血液製剤機構 品名：献血ヴェクプロリン IH5%静注 5g/100mL</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 1 4	<p>御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 1 5	<p>・見積連番：2921 項番：194（修正前 見積連番：2894 項番：180） JANコード：4987197170302 販売元名：扶桑薬品工業 品名：アルファカルシトールカプセル 1.0μg「フソー」</p> <p>・見積連番：2922 項番：194（修正前 見積連番：2907 項番：180） JANコード：4987197626144 販売元名：扶桑薬品工業 品名：ビタミンC注「フソー」-100mg</p> <p>・見積連番：2923 項番：194（修正前 見積連番：2908 項番：180） JANコード：4987197626168 販売元名：扶桑薬品工業 品名：ビタミンC注「フソー」-500mg</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
--------	---

回答 1 5	御指摘の品目については、新たにメーカー群の山を作成することとします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。
--------	---

質問 1 6	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：3204 項番：211（修正前 見積連番：136 項番：12） JANコード：4987222707312 販売元名：MeijiSeikaファルマ 品名：タムソリン塩酸塩 OD錠 0.2mg「明治」 ・見積連番：3206 項番：213（修正前 見積連番：181 項番：16） JANコード：4987233001553 販売元名：アステラス製薬 品名：ジエナック錠 200mg ・見積連番：3236 項番：243（修正前 見積連番：478 項番：39） JANコード：4987060307354 販売元名：キョーリンリメディオ 品名：リボフラビン酪酸エステル錠 20mg「杏林」 <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 1 6	御指摘の品目については、単独群に移すこととします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 1 7	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：3255 項番：262（修正前 見積連番：3268 項番：246） JANコード：4987616002405 販売元名：ノボノルテイスクファーマ 品名：ノボラピット注ペンフィル 300 単位 <p>こちらについて、JANコード、規格は2キットですが、総包装数量が「5」になっており、包装単位薬価も「5,620」になっていますので、確認をお願いします。</p>
回答 1 7	御指摘の品目については、総包装数量及び包装単位薬価を修正します。

質問 1 8	<ul style="list-style-type: none"> ・見積連番：3277 項番：284（修正前 見積連番：1306 項番：102） JANコード：4987087026412 販売元名：塩野義製薬 品名：フロモックス錠 100mg ・見積連番：3285 項番：292（修正前 見積連番：1335 項番：103） JANコード：4987042110408 販売元名：科研製薬 品名：エブートル 125mg 錠 ・見積連番：3286 項番：293（修正前 見積連番：1336 項番：103） JANコード：4987042110545 販売元名：科研製薬 品名：エブートル 250mg 錠
--------	--

	<p>・見積連番：3287 項番：299（修正前 見積連番：1337 項番：103） JANコード：4987042110774 販売元名：科研製薬 品名：エブトル 250mg 錠</p> <p>・見積連番：3299 項番：306（修正前 見積連番：1688 項番：123） JANコード：4987224010632 販売元名：持田製薬 品名：ウナセ 静注用 6万単位</p> <p>・見積連番：3311 項番：318（修正前 見積連番：2151 項番：142） JANコード：4987080256014 販売元名：沢井製薬 品名：エパルスタット錠 50mg「サリ」</p> <p>こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくなっています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できますか。</p>
回答 18	御指摘の品目については、単独群に移すこととします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。

質問 19	<p>・見積連番：3316 項番：323（修正前 見積連番：3322 項番：300） JANコード：4987136120764 販売元名：中外製薬 品名：ハセブチン注射用 150</p> <p>・見積連番：3317 項番：324（修正前 見積連番：3323 項番：301） JANコード：4987136120757 販売元名：中外製薬 品名：ハセブチン注射用 60</p> <p>・見積連番：3318 項番：325（修正前 見積連番：3324 項番：302） JANコード：4987136120672 販売元名：中外製薬 品名：ビシバニール注射用 1KE</p> <p>・見積連番：3319 項番：326（修正前 見積連番：3325 項番：303） JANコード：4987136120689 販売元名：中外製薬 品名：ビシバニール注射用 5KE</p> <p>こちらについて、包装単位薬価が下記の通り、異なっておりましたのでご確認の程、よろしく申し上げます。（「修正前仕様書」→「本来の包装単位薬価」）</p> <p>修正前見積連番 3322 ハセブチン注 150 「31,169」→「31,113」 修正前見積連番 3323 ハセブチン注 60 「13,614」→「13,558」 修正前見積連番 3324 ビシバニール注 1KE 「5,961」→「5,900」 修正前見積連番 3325 ビシバニール注 5KE 「12,769」→「12,709」</p>
-------	---

回答 19 御指摘の品目については、包装単位薬価を修正します。

質問 20	<ul style="list-style-type: none">・見積連番：3366 項番：373（修正前 見積連番：2711 項番：168） JANコード：4987792610821 販売元名：日本ゼネリック 品名：フルコゾールカプセル50mg「JG」・見積連番：3382 項番：389（修正前 見積連番：2937 項番：181） JANコード：4987123127127 販売元名：武田薬品工業 品名：25mgアリナミンF糖衣錠・見積連番：3389 項番：396（修正前 見積連番：754 項番：63） JANコード：4987350027955 販売元名：テルモ 品名：KCL注10mEqキット「テルモ」・見積連番：3390 項番：397（修正前 見積連番：290 項番：24） JANコード：4987274129322 販売元名：アルフレッサファーマ 品名：パントシ細粒50%・見積連番：3391 項番：398（修正前 見積連番：1715 項番：124） JANコード：4987116030311 販売元名：住友ファーマ 品名：アレビアチン注250mg・見積連番：3392 項番：399（修正前 見積連番：1982 項番：137） JANコード：4987081183043 販売元名：第一三共 品名：アシスロマイシン錠250mg「DSEP」・見積連番：3393 項番：400（修正前 見積連番：2096 項番：140） JANコード：4987080268444 販売元名：沢井製薬 品名：オセルタミビルDS3%「サワイ」・見積連番：3394 項番：401（修正前 見積連番：2675 項番：165） JANコード：4987428954817 販売元名：日本イーライリリー 品名：ヒューマトロフ®注射用6mg・見積連番：3395 項番：402（修正前 見積連番：2853 項番：176） JANコード：4987473602350 販売元名：富士フィルム富山化学 品名：オゼックス細粒小児用 15%・見積連番：3396 項番：403（修正前 見積連番：1960 項番：135） JANコード：4987117113013 販売元名：大鵬薬品工業 品名：アロキシル静注 0.75mg
-------	---

	<p>・見積連番：3329 項番：336（修正前 見積連番：2429 項番：155） JANコード：4987155245059 販売元名：東和薬品 品名：カルボシステインシロップ 小児用 5%「トワ」 こちらについて、メーカー出荷調整品目になるため、納品対応が難しくな っています。単独群あるいは別項番のメーカー群への移行を検討できま すか。</p>
回答 2 0	<p>御指摘の品目については、単独群に移すこととします。これに伴い、前 後の品目の見積連番及び項番を修正します。</p>

質問 2 1	<p>・修正前 見積連番：3250 項番：228 JANコード：4987909110619 販売元名：クリジエン 品名：ハイドレアカプセル 500mg こちらについて、2023年7月にブリストル・マイヤーズスクイブからクリジエンに販売 移管を予定していましたが移管延期となりました。削除願います。 ・見積連番：3268 項番：275（修正前 見積連番：3281 項番：259） JANコード：4987279036038 販売元名：ブリストル・マイヤーズスクイブ 品名：ハイドレアカプセル 500mg こちらについて、販売移管後のクリジエンが卸 1 社（東邦薬品）のみの取引 になる都合上単独項番にされたと思われませんが、元々は全卸取引可能品 かと思われます。項番 84（全卸対応可品目項番）にしてよいかと思いま す。</p>
回答 2 1	<p>御指摘の品目のうち、JANコード：4987909110619については削除するこ ととします。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正します。 また、JANコード：4987279036038については、卸の取り扱い有無に配慮し 単独群のままとします。</p>

質問 2 2	<p>・見積連番：3312 項番：319（修正前 見積連番：2157 項番：142） JANコード：4987080680079 販売元名：沢井製薬 品名：カルベジロール錠 2.5mg「サワ」 こちらについて、中止品となりました。削除願います。</p>
回答 2 2	<p>御指摘の品目は、在庫がある場合は入札可能ですので、削除せず、単独 群に移すこととします。</p>

入札に参加される方は、「01_koukoku_syusei.pdf」「02_1_入札説明書（R5.7.21修
 正）.pdf」「05_3_物品購入仕様書（令和5年度下期及び令和6年度上期購入）（R5.7.11

修正) .pdf」「お知らせ.pdf」「**お知らせ② (R5.7.21修正について)**」の変更内容を確認の上、必ず新しい「04_1_令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品購入入札書・明細書 (R5.7.21修正) .xlsx」により、入札を行ってください。